

COMUNE DI NEGRAR

Provincia di Verona

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI, PAESAGGISTI & CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI VERONA
Protocollo Nº 2030
Data 2.9 MAG, 2015

SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO Servizio Urbanistica-Patrimonio

Preg.mo PRESIDENTE ORDINE DEGLI ARCHITETTI
PIANIFICATORI PAESAGGISTI CONSERVATORI DELLA
PROVINCIA DI VERONA
architettiverona@pec.it

Preg.mo PRESIDENTE ORDINE DEGLI INGEGNERI DI VERONA E PROVINCIA ordine.verona@ingpec.eu

Preg.mo PRESIDENTE COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI VERONA collegio.verona@geopec.it

Preg.mo PRESIDENTE COLLEGIO PERITI INDUSTRIALI E PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI VERONA collegiodiverona@pec.cnpi.it

Preg.mo PRESIDENTE ANCE DI VERONA collegiocostruttoriedili@ancevr.it

ass.COLDIRETTI VERONA

tiziano.perantoni@coldiretti.it

Preg.mo PRESIDENE CANTINA SOCIALE DI NEGRAR info@cantinanegrar.it



COMUNE DI NEGRAR

Provincia di Verona

Oggetto: Consultazioni relative alla formazione delle varianti n.3 e 4 al Piano degli Interventi del Comune di Negrar

La presente per invitare le SS.LL il giorno giovedì 04 Giugno alle ore 11.00, presso la sala consiliare del Comune di Negrar, sita in P.zza Vittorio Emanuele II, 37 all'illustrazione dei contenuti relativi alle varianti n.3 e 4 al Piano Interventi, in attuazione di quanto previsto all'articolo 18 comma 2 della L.R.11/2004.

Saranno presenti, oltre all'Amministrazione ed i tecnici comunali, il progettista delle varianti in oggetto, incarico affidato alla ditta CAIRE – Cooperativa Architetti e Ingegneri Reggio Emilia. Per informazioni è possibile contattare il Servizio Urbanistica – Arch.Giorgia Ortolani (045.6011760 urbanistica@comunenegrar.it). Distinti Saluti.

Il Dirigente del Settore Gestione del Territorio Arch. Annalisa Lo Presti (documento firmato digitalmente)